

基隆市立南榮國中 113~114 學年度家長會收支明細表

114.10.16

113 年		憑單 號數	摘 要	收入金額	支出金額	餘額
月	日					
10	14	112-29	學校資源回收處理費		-5,000	39,412
10	14	112-30	9/2(六)901 及 902 班親會點心費用		-2,500	36,912
11	14	113-01	本校 113 學年度家長會代表、委員、常務委員、會長副會長大會晚餐費用		-1,850	35,062
11	14	113-02	10/8 星光大道吳先生協助裝設午餐餐費		-90	34,972
11	14	113-03	會長招待同仁 3 隻雞烹煮酌料費		-889	34,083
11	14	113-04	113 學年度第一學期八斗高級中學校慶禮金支出		-1000	33,083
11	14	113-05	113 學年度蔡依芯新任總幹事刻印章費用		-60	33,023
11	14		家長會長陳傳麟惠贈贊助本校家長會	20,000		53,023
11	18		113 學年度第一學期家長會費	10,100		63,123
11	18		校長尤四維惠贈贊助本校家長會	2,500		65,623
11	18	113-07	基隆市學校學生家長會 113/12/1 借用共讀站場地租借費		-2,500	63,123
11	27	113-06	113 學年度郵局更改印鑑工本費		-50	63,073
12	10	113-08	11/22 石榴國中校際參訪交流師生飲料點心費		-2,950	60,123
12	10	113-09	113 學年度第一學期明德國中校慶禮金支出		-1,000	59,123
12	10	113-10	11/22 本校我拍你買電商共備課程飲料點心費		-950	58,173
12	21		12/21 郵局利息收入	194		58,367
12	25	113-11	113 學年度第一學期安樂高級中學校慶禮金支出		-1,000	57,367
12	25	113-12	113 學年度第一學期成功國中校慶禮金支出		-1,000	56,367
12	25		議員曾紀嚴惠贈贊助本校家長會	20,000		76,367
12	25		陳志堅先生惠贈贊助本校家長會	10,000		86,367
114 年		憑單 號數	摘 要	收入金額	支出金額	餘額
月	日					
1	6	113-13	113 學年度第一學期信義國中校慶禮金支出		-1,000	85,367
1	6	113-14	12/27 童心未泯營晚餐便當餐費		-3,300	82,067
1	22	113-15	11/22 招待雲林石榴國中校際交流點心		-800	81,267
1	22	113-16	12/19 探視沈廷平校長水果禮盒		-1,000	80,267
1	22	113-17	12/23 轉動騎跡烈嶼國中拜訪伴手禮費		-1,800	78,467
1	22	113-18	12/28 童心未泯營午餐便當餐費		-500	77,967
1	22	113-19	12/29-30 轉動騎跡金門前導活動踏查住宿費		-5,950	72,017
1	22	113-20	轉動騎跡金門騎旅探查 12/30 招待同仁、數輔團晚餐		-1,639	70,378
2	5	113-21	1/17 歲末聯歡活動來回會場計程車費用		-500	69,878
2	11		王錫煌先生惠贈贊助本校家長會(台北-金門前導課程機票用)	10,000		79,878
3	10	113-22	114 年基隆市教育會團體贊助會費		-450	79,428
3	24	113-23	補助轉動騎跡金門騎旅去程機票費用		-10,564	68,864
3	26		113 學年度第二學期家長會費	10,100		78,964
4	11	113-24	113 學年度第二學期碇內國中校慶禮金支出		-1,000	77,964
4	16	113-25	113 學年度第二學期銘傳國中校慶禮金支出		-1,000	76,964
4	16	113-26	113 學年度第二學期中山高中校慶禮金支出		-1,000	75,964
4	16	113-27	3/21 輔導組長陪同個案學生至陽基醫院就診計程車費用		-625	75,339
4	29	113-28	4/19 國中教育會考祈福活動參與學生早餐費用		-600	74,739
4	29	113-29	4/17 信義國小招生招待學校校長主任和導師咖啡費用		-525	74,214
4	29	113-30	113 學年度第二學期正濱國中校慶禮金支出		-1,000	73,214
4	29	113-31	113 學年度第二學期建德國中校慶禮金支出		-1,000	72,214
5	2		林惠珍家長委員惠贈贊助本校家長會	5,000		77,214
5	5		周承緯家長委員惠贈贊助本校家長會	3,000		80,214
5	5		陳世忠家長委員惠贈贊助本校家長會	3,000		83,214
5	6	113-32	113 學年度第二學期南榮國小校慶禮金支出		-1,000	82,214
5	6	113-33	5/1 家長會代表第二次會議晚餐費用		-1,490	80,724
5	6		家長會長預支 5/8 全中運慶功宴餐點費用		-50,000	30,724
5	6		譚湘湘家長委員惠贈贊助本校家長會	1,000		31,724
5	8		提領家長委員贊助費用		-12,000	19,724
5	9		林政慧家長委員惠贈贊助本校家長會	1,000		20,724

5	13		提領家長委員贊助費用		-1,000	19,724
5	21		基隆商工贈校慶禮金	1,000		20,724
5	21		二信高中贈校慶禮金	1,000		21,724
5	21		安樂高中贈校慶禮金	1,000		22,724
5	21		暖暖高中贈校慶禮金	1,000		23,724
5	21		八斗高中贈校慶禮金	1,000		24,724
5	21		明德國中贈校慶禮金	1,000		25,724
5	21		百福國中贈校慶禮金	1,000		26,724
5	21		銘傳國中贈校慶禮金	1,000		27,724
5	21		信義國中贈校慶禮金	1,000		28,724
5	21		建德國中贈校慶禮金	1,000		29,724
5	21		正濱國中贈校慶禮金	1,000		30,724
5	21		碇內國中贈校慶禮金	1,000		31,724
5	21		武崙國中贈校慶禮金	1,000		32,724
5	21		南榮國小贈校慶禮金	1,000		33,724
5	21		成功國小贈校慶禮金	1,000		34,724
5	21		中正國小贈校慶禮金	1,000		35,724
5	21		忠孝國小贈校慶禮金	1,000		36,724
5	21		和平國小贈校慶禮金	1,000		37,724
5	21		八斗國小贈校慶禮金	1,000		38,724
5	21		深澳國小贈校慶禮金	1,000		39,724
5	21		深澳國小家長會贈校慶禮金	1,000		40,724
5	21		東光國小贈校慶禮金	1,000		41,724
5	21		建德國小贈校慶禮金	1,000		42,724
5	21		中和國小贈校慶禮金	1,000		43,724
5	21		仙洞國小贈校慶禮金	1,000		44,724
5	21		中華國小贈校慶禮金	1,000		45,724
5	21		德和國小贈校慶禮金	1,000		46,724
5	21		七堵國小贈校慶禮金	1,000		47,724
5	21		五堵國小贈校慶禮金	1,000		48,724
5	21		堵南國小贈校慶禮金	1,000		49,724
5	21		瑪陵國小贈校慶禮金	1,000		50,724
5	21		復興國小贈校慶禮金	2,000		52,724
5	21		長興國小贈校慶禮金	1,000		53,724
5	21		暖暖國小贈校慶禮金	1,000		54,724
5	21		暖西國小贈校慶禮金	1,000		55,724
5	21		莊敬高職贈校慶禮金	10,000		65,724
5	21		盛穀水電公司贈校慶禮金	1,000		66,724
5	21		一口吃天婦羅小吃贈校慶禮金	1,000		67,724
5	22	113-34	57周年校慶蛋糕及來賓餐盒費用		-9,000	58,724
5	22	113-35	57周年校慶音響出租費用		-5,000	53,724
6	2		成功國中贈校慶禮金	1,000		54,724
6	2	113-36	57周年校慶趣味競賽飲料費用		-1,890	52,834
6	9	113-37	113學年度第二學期百福國中校慶禮金支出		-1,000	51,834
6	9	113-38	113學年度畢業班三位導師敬師金		-9,000	42,834
6	9	113-39	55屆畢業典禮音響出租費用		-5,000	37,834
6	9	113-40	55屆畢業典禮導師花束費用		-3,000	34,834
6	9	113-41	55屆畢業典禮場地布置費用		-7,000	27,834
6	9		113學年會考成績優異獎金支出		-22,500	5,334
6	9		家長會長歸還全中運慶功宴預支費用	50,000		55,334
6	16		基隆商工贈畢業典禮禮金	1,000		56,334
6	16	113-42	55屆畢業典禮胸花費用		-588	55,746
6	16	113-43	55屆畢業典禮雜支費用(膠帶、聘書夾)		-458	55,288
6	21		6/21 郵局利息收入	285		55,573
6	26	113-44	55屆畢業典禮家長會長獎品費用		-1,287	54,286
7	9	113-45	5/28 團膳查廠來回計程車資費用		-1,000	53,286
7	9	113-46	6/1 金門轉動騎跡午餐招待學生飲料費用		-1,420	51,866
7	9	113-47	7/7 招考代理教師工作同仁午餐費用		-1,370	50,496

7	30	113-48	慰勞漢光演習官兵及體育班師生西瓜費用		-3,500	46,996
8	1	113-49	關指部官兵來校整理午餐及飲料費用		-330	46,666
10	8	113-50	9/13. 9/20 羅賴把課程學員午餐及飲料費用		-4,455	42,211
10	8	113-51	9/30 和平島阿拉寶灣生態探查飲料費用		-595	41,616

經手人

幹事 韓京佑

幹事

教師兼理景振
總務主任

校長

市立南榮國民中學校長 尤四維

會長

陳傳麟